
Fakulteti i teknologjisë informative
Viti: I Semestri: I Vendi Lab 1

Dita E hënë E martë E mërkurë E ejnte E premte

MSc. Fatlum Bauta Vjola Beqo Prof.Madrid Zhaku

Seminare Seminare Leksione/102

Msc.Kujtesa Gega Msc.Kujtesa Gega

Seminare-102 Vjola Beqo Prof.Madrid Zhaku Seminare 102
Prof.Dr.Festim Halili              
PHd Cand. Lirinda 

Vako
Seminare Ushtrime/102 Leksione

Doc.Dr.Rexhep Rada

Leksione

Shpjegim

Dizajnimi i web-it

09-30 - 11:00

Analizë matematike

Hyrje në shkencat 
komjuterike

11:15 - 13:15

Gjuhë angleze

IT skills

13:30 - 15:30

Gjuhë anglezeAnalizë matematike

Hyrje në shkencat 
komjuterike

Dizajnimi i web-it



Fakulteti I Teknologjisw Informativeologjisë Infomative
Viti: II Semestri: III Vendi Lab 2

Dita E hëne E martë E mërkurë E ejnte E premte

Msc.Kujtesa Gega MSc.Kujtesa Gega Doc. dr. Rexhep Rada

Leksione 103 Seminare-103 Leksione

MSc. Lirinda Vako MSc. Lirinda Vako Prof. dr. Elior Vila Denisa Hani

Seminare Seminare Leksione Seminare

 Patriot Rika Prof. dr. Elior Vila Doc.Dr.Frida Gjermeni

Seminare Seminare Leksione 

Dizajnimi i qarqeve 
logjike

13:30 - 15:30

Baza e të dhënave

Siteme operative

Dizajnimi i qarqeve 
logjike

Shpjegim

Programim i 
orientuar në 

objekte
Gjuhë angleze

9:30 - 11:00

11:15 - 13:15

Gjuhë angleze

Sisteme operative
Programim i 
orientuar në 

objekte
Baza e të dhënave



Fakulteti I Teknologjisw Informativeologjisë informative
Viti: III Semestri: V Klasa 201

Dita E hëne E martë E mërkurë E ejnte E premte

Msc.Albina Berisha Prof. dr. Elior Vila
Prof.Dr.Festim Halili 

Doc.Dr.Frida Gjermeni

Seminare Leksione Leksione

Patriot Rika Denisa Hani Patriot Rika Doc.Dr.Rexhep Rada Doc.Dr.Frida Gjermeni

Seminare Seminare Seminare Leksione Leksione

Prof.Dr.Shpetim Cami

Seminare Leksione/301

 11:15 - 13:15

Tregëtia elektronike

Inteligjencë 
Artificiale

Inxhinieri softuerike

13:30 - 15:30

9:30 - 11:00

Rrjeta kompjuterike

Shoqëria civile dhe 
organizatat jo-

qeveritare

Shoqëria civile dhe 
organizatat jo-

qeveritare

Shpjegim

Tregëtia elektronike

Rrjeta kompjuterike

Inxhinieri 
softuerike


